# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4754

**Auteur(s) :** Guillaume de Léry, fils de Michel [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1229, décembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Léry, fils de Michel, vend aux religieux de Bonport une métairie et ses dépendances à Léry.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXXV, p. 76.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Willermus de Lerie, filius Michaelis, assensu et bona voluntate uxoris mee Tecie, filie Willelmi, filii Basilie, vendidi monachis Boni Portus masnagium meum de Lerie, integre et plenarie, in terra et vinea, et aliis ad predictum masnagium pertinentibus, que sita sunt in feodo predictorum monachorum, inter domum Symonis Bonart et domum Gaufridi Guernon. Hoc autem supradictum ego predictus Willelmus et Tecia, uxor mea, concessimus et quitavimus predictis monachis tenendum et possidendum sine reclamacione nostri, vel heredum nostrorum, in parrochia nostra de Lerie, pro quindecim libris turonensium, quas recepimus a predictis monachis. Et ego prefatus Willelmus teneor predictae Tecie, uxori mee, dotem suam excambiare in alia hereditate mea. Et ut hoc ratum haberetur et stabile, ego prefatus Willelmus presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno gracie M° CC° XX° nono, mense decembris.